[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019

  № 897
г. Кореновск
О внесении изменений в сведения государственного
адресного реестра
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года                                    № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 9 января 2018 года № 1 «О проведении инвентаризации сведений об адресах, содержащихся в государственном адресном реестре», в связи с отсутствием нормативных документов о присвоении адресов домам в архиве и в целях достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах и внесения изменений в указанные сведения, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Добавить в сведения государственного адресного реестра адреса домов и признать их присвоенными:
1.1. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Тимашевская, дом 1Б.
1.2. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Тимашевская, дом 1Д.

1.3. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Тимашевская, дом 1К.

1.4. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Тимашевская, дом 1Ж.

1.5. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Тимашевская, дом 1Л.

1.6. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Тимашевская, дом 1И.

1.7. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Красная, дом 138А.
1.8. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Красная, дом 130А.

1.9. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Ростовское шоссе, дом 32Б.

1.10. Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Таманская, дом 1.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Лила) внести изменения в сведения государственного адресного реестра по Кореновскому городскому поселению Кореновскому району.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям                                               С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев